



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KMK Holding ApS

c/o Mikhael Melander, Nyelandsvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 29 40 68

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

---

Mikhael Melander  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KMK Holding ApS c/o Mikhael Melander Nylandsvej 115 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 29 40 68
	Stiftet: 1. april 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mikhael Melander
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Netnordic, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.268</b>	<b>-35.948</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.323.520	780.098
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	0
Andre finansielle indtægter	142.794	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.469	-12.739
<b>Årets resultat</b>	<b>1.426.578</b>	<b>731.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.082.948	780.098
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	109.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.426.578</b>	<b>731.411</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	165.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	165.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.410.559	10.731.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.410.559	10.731.729
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.410.559</b>	<b>10.896.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.790.862	2.790.862
Andre tilgodehavender	2.589.618	0
Periodeafgrænsningsposter	29.824	0
Tilgodehavender i alt	5.410.304	2.790.862
Likvide beholdninger	1.051.305	1.122.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.461.609</b>	<b>3.912.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.872.168</b>	<b>14.809.613</b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.544.770	8.627.718
Overført resultat	3.993.734	3.884.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.188.504</u></b>	<b><u>12.761.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.683.664	1.904.893
Anden gæld	0	142.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.683.664</u>	<u>2.047.687</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.683.664</u></b>	<b><u>2.047.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.872.168</u></b>	<b><u>14.809.613</u></b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	250.000	7.847.620	3.932.895	0	12.030.515
Resultatandel	0	780.098	-48.687	0	731.411
Egenkapital 1. maj 2022	250.000	8.627.718	3.884.208	0	12.761.926
Resultatandel	0	-1.082.948	109.526	2.400.000	1.426.578
	<b>250.000</b>	<b>7.544.770</b>	<b>3.993.734</b>	<b>2.400.000</b>	<b>14.188.504</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.469	12.739
	<b>10.469</b>	<b>12.739</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTFINANCE ApS, CVR-nr. 71308510, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


